
連絡バス連絡バス

時刻表

2021年1月6日～2021年2月28日

＊料金などの詳細はこちら▶

北海道拓殖バス

とかち帯広空
港から

帯広市内ホテ
ルまで

らくらくアクセ
ス♪

0155-31-8811までご予約は

レジャー・視察・出張等のビジネスにも最適！

拓殖バスの

〈最大9人乗〉〈最大9人乗〉

ワゴンタクシーワゴンタクシー予約
不要

帯広駅前　　　 釧路空港

スイーツライナー

ご予約・お問合せご予約・お問合せ

１往復増回でますます便利に！！

☎0155－31－8811

QRコードで
簡単アクセス

帯広市内ホテル
Hotels in Obihiro city

とかち帯広空港
Tokachi Obihiro Airport

T im e  T a b l e

アパホテル帯広駅前
帯広駅バスターミナル

とかち帯広空港

然別湖畔温泉

ホテル空港連絡バス

路線バス

然別湖畔温泉～
とかち帯広空港

然別湖畔温泉

鹿 追 営 業 所

帯広駅バスターミナル着

アパホテル帯広駅前発

とかち帯広空港着

接続便

10:00
10:40
11:42

13:20
14:00
15:02
17:32
18:13

[  ADO68  ]
[ANA4768]

19:05

12:02
12:43
13:40
[JAL572] [  ADO66  ]

[ANA4766]

12:57
13:38
14:30

アパホテル帯広駅前
帯広駅バスターミナル

とかち帯広空港

然別湖畔温泉

ホテル空港連絡バス

路線バス

とかち帯広空港～
然別湖畔温泉

とかち帯広空港発

アパホテル帯広駅前着

帯広駅バスターミナル④発

鹿 追 営 業 所

然別湖畔温泉

接続便

11:00
12:00
12:40

14:50
15:55
16:35

15:05
15:46
16:00
17:00
17:40

8:40
9:21

9:40
10:21

13:20
14:01

14:05
14:46

9:25
[JAL573]

13:05
[JAL575]

14:50
[JAL577][  ADO65  ]

[ANA4765]
13:50

[  ADO61  ]
[ANA4761]
8:25

然別湖行き
乗り換え

空港行き
乗り換え

JR帯広駅

北海道銀行北海道銀行

みずほ
銀行

六花亭本店

柳月本店

パコ帯広3

ル
ー
ト
イ
ン
帯
広

JRイン
帯広

リッチモンド
ホテル ❼CABIN帯広 Cabin obihiro❼CABIN帯広 Cabin obihiro

❺ホテル
ドーミーイン帯広

❺ホテル
ドーミーイン帯広
Hotel dormy inn

obihiro
Hotel dormy inn

obihiro

❷ホテルエリアワン帯広
Hotel areaone obihiro
❷ホテルエリアワン帯広
Hotel areaone obihiro

東横イン
帯広駅前
東横イン
帯広駅前

スーパー
ホテル

❽アパホテル帯広駅前❽アパホテル帯広駅前Apahotelobihiro
ekimae

Apahotel
obihiro
ekimae

❾コンフォートホテル帯広
Comfort hotel obihiro
❾コンフォートホテル帯広
Comfort hotel obihiro

ホテルニュー帯広駅前（南口）交通ひろば駅前（南口）交通ひろば

とかちプラザ
図書館

大
通
り（
国
道
2
3
6
号
）

西
3
条

西
1
条

タウン8広小路

北の屋台

ガーデンズ
ホテル

パコ帯広2

ホテル
ムサシ

❼ふく井
　ホテル
Fukui
hotel

❼ふく井
　ホテル
Fukui
hotel

藤
丸

帯
広
郵
便
局

❻ホテルグランテラス帯広
Hotel grand terrace obihiro
❻ホテルグランテラス帯広
Hotel grand terrace obihiro

❹ホテルヌプカ
Hotel nupka
❹ホテルヌプカ
Hotel nupka

H H

H

HH

H

H

❶帯広グランドホテル
Obihiro grand hotel
❶帯広グランドホテル
Obihiro grand hotel

H

H

H

H

H

H

H

H

HH

H
H

H

H

H

ぱんちょう
豚丼

至とかち帯広空港↓

西
2
条

西
2
条

❸ホテル日航
ノースランド帯広
Hotel nikko northland obihiro

❸ホテル日航
ノースランド帯広
Hotel nikko northland obihiro

北洋銀行様北洋銀行様

帯広駅
バスターミナル
帯広駅
バスターミナル

十
勝
イ
ン

帯広駅周辺バス停
ホテル案内図

案内図中、太字書のホテル前で乗降できます。十勝信組

道銀 イオン
帯広店

西
5
条

西南大通り

至帯広駅↑

至とかち帯広空港↓

H

10北海道ホテル
Hokkaido hotel
10北海道ホテル
Hokkaido hotel

車内無料
で

Wi-Fi

使えます



帯広市内ホテル～とかち帯広空港：連絡バス 片 道 1,000円帯広市内ホテルから
とかち帯広空港まで

一部を除き、ホテルフロントにて乗車券を販売しております。

とかち帯広空港 ▶帯広市内ホテル Hotels in obihiro city1/6～2/28帯広市内ホテル ▶とかち帯広空港 Tokachi obihiro airport1/6～2/28

子ども（小学生） ¥750 子ども（小学生） ¥1,250

十勝への
旅行者限定

とかち帯広空港案内所
帯広駅バスターミナルにて

好評発売中！！

拓殖バスの路線バスが
地図アプリの
経路検索に対応！！

運行担当会社▶ 拓殖 十勝 拓殖 拓殖 拓殖 拓殖 拓殖

とかち帯広空港（出発）
Tokachi  ob ih iro  a irport �※ 18:40 9:40 13:20 14:05 15:05 18:45 19:35
北 海 道 ホ テ ル
H o k k a i d o  h o t e l ※ 1�9:15 10:15 13:55 14:40 15:40 19:20 20:10
ホテル日航ノースランド帯広
Hotel nikko northland obihiro �※ 19:19 10:19 13:59 14:44 15:44 19:24 20:14
コンフォートホテル帯広
C o m f o r t  h o t e l  o b i h i r o �※ 19:20 10:20 14:00 14:45 15:45 19:25 20:15
ア パ ホ テ ル 帯 広 駅 前
Apahote l  obih iroekimae �※ 19:21 10:21 14:01 14:46 15:46 19:26 20:16
CABIN 帯広・ふく井ホテル
Cabin obihiro・Fukui hotel �※ 19:22 10:22 14:02 14:47 15:47 19:27 20:17
ホテルグランテラス帯広
Hotel grand terrace obihiro �※ 19:23 10:23 14:03 14:48 15:48 19:28 20:18
ホ テ ル ヌ プ カ
H o t e l  n u p k a ※ 19:24 10:24 14:04 14:49 15:49 19:29 20:19
ホテルドーミーイン帯広
Hotel dormy inn obihiro ※ 19:25 10:25 14:05 14:50 15:50 19:30 20:20
ホテルエリアワン帯広
H o t e l  a r e a o n e  o b i h i r o �※ 19:26 10:26 14:06 14:51 15:51 19:31 20:21
帯 広 グ ラ ン ド ホ テ ル
O b i h i r o  g r a n d  h o t e l ※ 19:27 10:27 14:07 14:52 15:52 19:32 20:22

運行担当会社▶ 拓殖 十勝 拓殖 拓殖 拓殖 拓殖 拓殖

帯 広 グ ラ ン ド ホ テ ル
O b i h i r o  g r a n d  h o t e l ※ 17:08 8:06 11:46 12:41 13:21 17:16 18:11
ホテルエリアワン帯広
H o t e l  a r e a o n e  o b i h i r o ※ 17:09 8:07 11:47 12:42 13:22 17:17 18:12
ホテル日航ノースランド帯広
Hotel nikko northland obihiro ※ 17:14 8:12 11:52 12:47 13:27 17:22 18:17
ホ テ ル ヌ プ カ
H o t e l  n u p k a ※ 17:17 8:15 11:55 12:50 13:30 17:25 18:20
ホテルドーミーイン帯広
Hotel dormy inn obihiro ※ 17:18 8:16 11:56 12:51 13:31 17:26 18:21
ホテルグランテラス帯広
Hotel grand terrace obihiro ※ 17:22 8:20 12:00 12:55 13:35 17:30 18:25
CABIN 帯広・ふく井ホテル
Cabin obihiro・Fukui hotel ※ 17:23 8:21 12:01 12:56 13:36 17:31 18:26
ア パ ホ テ ル 帯 広 駅 前
Apahote l  obih iroekimae ※ 17:24 8:22 12:02 12:57 13:37 17:32 18:27
コンフォートホテル帯広
C o m f o r t  h o t e l  o b i h i r o ※ 17:25 8:23 12:03 12:58 13:38 17:33 18:28
北 海 道 ホ テ ル
H o k k a i d o  h o t e l ※ 17:30 8:28 12:08 13:03 13:43 17:38 18:33
とかち帯広空港（到着）
Tokachi  ob ih iro  a irport ※ 18:05 9:03 12:43 13:38 14:18 18:13 19:08

羽 田 空 港 発
H a n e d a  a i r p o r t 6:55 7:55 11:30 12:15 13:15 16:55 17:45
と か ち 帯 広 空 港 着
Tokachi  ob ih iro  a irport 8:25 9:25 13:05 13:50 14:50 18:30 19:20

接続便名 ADO61
ANA4761 JAL573 JAL575 ADO65

ANA4765 JAL577
ADO67
ANA4767 JAL579

接続便名 ADO62
ANA4762 JAL570 JAL572 ADO66

ANA4766 JAL574
ADO68
ANA4768 JAL576

と か ち 帯 広 空 港 発
Tokachi  ob ih iro  a irport �※18:55 10:10 13:40 14:30 15:30 19:05 20:05
羽 田 空 港 着
H a n e d a  a i r p o r t 10:40 11:55 15:25 16:15 17:15 20:50 21:50

※
１

※1　1/16運休 ※　新型コロナウイルス感染症の影響による航空機欠航の場合、空港連絡バスも運休となります。


